Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 138/7/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie powotania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia w 2018 r.
konkursu ofert na wybér realizatoréw ,,Programu polityki zdrowotnej Gminy
Lublin na lata 2018-2020 w przedmiocie opieki paliatywnej i hospicyjnej dla
dzieci i mtodziezy oraz dla oséb dorostych w stanach terminalnych choroby”
oraz ustalenia regulaminu jej pracy i szczegétowych warunkach konkursu ofert

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z p6zn. zm.), art. 48 oraz art. 48b ustawy z dnia
27 sierpnia 2004 r. o Swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze Srodkow
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 z pdézn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgadzenia nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t.Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 pazdziernika 2017 r. z p6zn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybor w 2018 r. realizatorow ,,Programu
polityki zdrowotnej Gminy Lublin na lata 2018-2020 w przedmiocie opieki
paliatywnej i hospicyjnej dla dzieci i mtodziezy oraz dla os6b dorostych w stanach
terminalnych choroby” powotuje sie komisje konkursowg w sktadzie:

1) Matgorzata Kepa-Mitura — kierownik referatu ds. promocji i ochrony zdrowia —
Przewodniczacy;

2)dr Barbara Danieluk — Zastepca Dyrektora Wydzialu Zdrowia i Spraw
Spotecznych — Zastepca Przewodniczgcego;

3) Magdalena Kowalczyk — gtéwny specjalista ds. promociji i ochrony zdrowia —
cztonek;

4) Piotr Majcher — podinspektor ds. promocji i ochrony zdrowia — cztonek;

5) Bartosz Dabek — inspektor ds. promocji i ochrony zdrowia — cztonek.
. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi zatgcznik nr 1 do zarzgdzenia.
. Tres¢ ogtoszenia o konkursie ofert stanowi zatgcznik nr 2 do zarzgdzenia.
. Szczegdtowe warunki konkursu ofert stanowig zatgcznik nr 3 do zarzgdzenia.

. Wycigg z ,Programu polityki zdrowotnej Gminy Lublin na lata 2018-2020
w przedmiocie opieki paliatywnej i hospicyjnej dla dzieci i mtodziezy oraz dla osob
dorostych w stanach terminalnych choroby” stanowi zatgcznik nr 4 do zarzgdzenia.

a b~ ODN

Nr dokumentu Mdok: 85083/06/2018 strona 1z 2
Z2SS-0Z-1.8010.3.1.2018



§ 2

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Zdrowia i Spraw
Spotecznych.

§3

Nadzér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Spotecznych.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

() Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 85083/06/2018
ZSS-0Z-1.8010.3.1.2018


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybór w 2018 r. realizatorów „Programu polityki zdrowotnej Gminy Lublin na lata 2018-2020 w przedmiocie opieki paliatywnej i hospicyjnej dla dzieci i młodzieży oraz dla osób dorosłych w stanach terminalnych choroby” powołuje się komisję konkursową w składzie:
	1) Małgorzata Kępa-Mitura – kierownik referatu ds. promocji i ochrony zdrowia – Przewodniczący;
	2) dr Barbara Danieluk – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – Zastępca Przewodniczącego;
	3) Magdalena Kowalczyk – główny specjalista ds. promocji i ochrony zdrowia – członek;
	4) Piotr Majcher – podinspektor ds. promocji i ochrony zdrowia – członek;
	5) Bartosz Dąbek – inspektor ds. promocji i ochrony zdrowia – członek.
	2. Regulamin pracy komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	3. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	4. Szczegółowe warunki konkursu ofert stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia.
	5. Wyciąg z „Programu polityki zdrowotnej Gminy Lublin na lata 2018-2020 w przedmiocie opieki paliatywnej i hospicyjnej dla dzieci i młodzieży oraz dla osób dorosłych w stanach terminalnych choroby” stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia.
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

